

AC SPORTS ApS

Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2019

Carsten Skou Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC SPORTS ApS
Vejlsøvej 51
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33389760
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med engrossalg af sportscyker og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udviser et underskud på t.kr. 203, hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		162.208	867.199
Personaleomkostninger		-211.290	-49.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.667	-31.200
Resultat af ordinær primær drift		-79.749	786.868
Andre finansielle indtægter			81
Andre finansielle omkostninger		-122.842	-58.041
Ordinært resultat før skat		-202.591	728.908
Skat af årets resultat		44.570	
Årets resultat		-158.021	728.908
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-158.021	728.908
I alt		-158.021	728.908

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.779	77.446
Materielle anlægsaktiver i alt		46.779	77.446
Anlægsaktiver i alt		46.779	77.446
Fremstillede varer og handelsvarer		550.000	350.000
Varebeholdninger i alt		550.000	350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.876	
Udskudte skatteaktiver		216.995	172.425
Tilgodehavende skat			20.221
Andre tilgodehavender			46.840
Periodeafgrænsningsposter		20.221	
Tilgodehavender i alt		291.092	239.486
Likvide beholdninger		391	80.011
Omsætningsaktiver i alt		841.483	669.497
Aktiver i alt		888.262	746.943

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		92.094	250.115
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		172.094	330.115
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		573.049	406.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.559	6.952
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		94.853	1.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.707	1.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		716.168	416.828
Gældsforpligtelser i alt		716.168	416.828
Passiver i alt		888.262	746.943

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret